

Schaffhausen, 7. Haziran 2021

## **İlkokullarda tekrarlanan testler**

Sayın veliler ve ebeveynler,

Bahar tatilinden sonra, ortaokul I ve II' de birleştirilmiş tükürük örnekleri ile tekrarlanan testler başarıyla uygulandı. Bu tekrarlayan testler, son iki hafta içinde bir pilot projenin bir parçası olarak Dörfingen ilkokul ve anaokulunda da uygulanmıştır . Süreçler kontrol edilebilir ve alt ve orta seviyelerin ihtiyaçlarına göre uyarlanabilir. Pilot proje, daha küçük okul çocukları için de tekrarlayan testlerin yapılabileceğini ve okul için harcanan çabanın yönetilebilir olduğunu göstermiştir.

Olumlu deneyimler ve okullardaki olası salgınlar nedeniyle- vaka sayılarının düşmesine rağmen - yönetim konseyi, ilköğretim okullarının kendilerini idari ve organizasyonel olarak tekrarlayan testlerin uygulanması için hazırlaması gerektiğini belirtmiştir. İdari ve organizasyonel hazırlık sayesinde kötüleşme durumunda kanton olarak tüm ilkokullarda tekrarlanan testleri hızlı bir şekilde kullanma imkanına sahiptir. Bir okulda birden fazla vaka meydana görülmesi durumunda, bu testler kanton sağlık hizmetinin mevcut ve kanıtlanmış salgın yönetimine ek bir araç ve yerel olarak sınırlı bir süre için yapılabilir. Okul yetkilileri ayrıca, pozitif bir vaka ortaya çıkmadan önce kanton sağlık hizmeti tarafından ilkokullarında yapılacak önleyici tekrarlanan testlere başvurma seçeneğine sahiptir.

Tekrarlanan testlerde öğrenciler sınıfta haftada bir kez tükürük örneği verirler (Burun-Boğaz testi değil). Tükürük örneklerini sorumlu kişi tarafından karışık örnekte birleştirir (maksimum 10 örnek içeren havuz denilir). Havuz içindeki test sonuçları pozitif çıkması durumunda, hangi kişilerin pozitif enfekte olduğunu anlamak için daha sonra bireysel olarak testler yapılmalıdır. Bu amaçla pozitif havuzdaki öğrencilerden bireysel PCR testi yaptırmaları istenir.

12 yaşın altındaki çocuklar için bu test her zaman bir tükürük numunesi kullanılarak yapılır, bu için çocukların önceden en az bir saat boyunca su içmelerine veya yemelerine izin verilmez. 12 yaş ve üstü çocuklar, tükürük örneği veya Burun-Boğaz testi kullanarak test edilmek isteyip istemediklerine kendileri karar verebilirler. Sonraki laboratuvar analizi, her iki durumda da PCR yöntemi kullanılarak gerçekleştirilir.

Havuz sonucu pozitif olsa da dersler sınıfta işlenmeye devam edecektir . Ancak sınıf mümkün olduğunca diğer sınıflardan izole edilecektir. 4. sınıf öğrencileri de sonuçlar çıkana kadar koruyucu maske kullanacaklardır. Genellikle 48 saat süren süreç biter bitmez normal derslere dönüşecektir. Tekrarlayan testlere veya sonraki bireysel PCR testine katılmayan ve bu nedenle negatif veya pozitif test sonucu veremeyen öğrenciler karantinaya alınacaktır. Bu karantina, negatif bireysel PCR testi yoluyla hemen yürürlükten kaldırılabilir; bunun için ebeveynler, öğrenciler için böyle bir testi yapmak için çaba sarf etmelidir.

[www.sh.ch/corona](http://www.sh.ch/corona) internet adresi ve “Test hakkında her şey” başlığı altında tekrarlanan testler hakkında daha fazla bilgi ve belge bulabilirsiniz. Derslerde, yapılacak işlemler hakkında öğrencilere gerekli bilgiler verilecektir. Ayrıca okul yönetimi, sorularınızı yanıtlamaktan mutluluk duyacaktır.



Çocuğunuzun tekrarlayan testlerin olası yürütülmesi için bize katılmasını ve böylece öğrencilere ve öğretmenlere dayanışma göstermesini onaylarsanız memnun oluruz. Lütfen ekli formu doldurun ve 11 Haziran 2021 Cuma günü çocuğunuzla birlikte okula gönderiniz. Desteğiniz için içtenlikle teşekkürler !

Saygılarımla

Tıp Dr. Elke Lenz-Agnes  
Yardımcı Kanton Doktoru